
UCHWAŁA NR XLVII/341/2022 
RADY GMINY ZBICZNO 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne przejęcie na rzecz Gminy Zbiczno 
działki  oznaczonej nr 385/20 położonej w miejscowości Zbiczno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne przejęcie na rzecz Gminy Zbiczno nieruchomości gruntowej położonej 
w miejscowości Zbiczno, oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 385/20 o powierzchni 0,0187 ha zapisanej 
w księdze wieczystej KW TO1B/00005079/2 z przeznaczeniem pod ścieżkę pieszo-rowerową. 

§ 2. Koszty zawarcia umowy notarialnej ponosi Gmina Zbiczno. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Radosław Stawski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, poz. 1079 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 591D0F34-B620-4A19-B804-D1CA43C575A2. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

Nieruchomość oznaczona w ewidencji gruntów jako działka nr 385/20 o powierzchni 0,0187 ha 

położona w miejscowości Zbiczno wpisana w KW TO1B/00005079/2 stanowi własność Państwa Grażyny i 

Andrzeja Wiśniewskich, z którymi Gmina Zbiczno w 2021 r. zawarła porozumienie w sprawie odpłatnego 

nabycia gruntu pod budowę ścieżki pieszo-rowerowej w miejscowości Zbiczno.  
Wartość nieruchomości określona została na 16 zł/m2 gruntu.  W związku z zakończoną realizacją 

zadania należy uregulować stan prawny nieruchomości, do czego niezbędna jest Uchwała Rady Gminy 

Zbiczno. 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 591D0F34-B620-4A19-B804-D1CA43C575A2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



